

Frank Henningsen Holding ApS

Augustvænget 6

8700 Horsens

CVR-nr. 28 71 86 32

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2019

Frank Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Henningsen Holding ApS
Augustvænget 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 71 86 32
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 15. december 2004
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frank Henningsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet aktier i datterselskabet Tofra Specialtransport A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 114.353, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.734.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	(1.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	110.123	706.783
Finansielle indtægter	2	5.500	5.800
Finansielle omkostninger		<u>(60)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før skat		115.563	711.050
Skat af årets resultat	3	<u>(1.210)</u>	<u>(946)</u>
Årets resultat		<u>114.353</u>	<u>710.104</u>
Foreslået udbytte		108.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.123	606.783
Overført resultat		<u>(3.770)</u>	<u>(79)</u>
		<u>114.353</u>	<u>710.104</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.603.990	3.593.867
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.603.990</u>	<u>3.593.867</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.603.990</u>	<u>3.593.867</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		139.077	140.123
Tilgodehavender		<u>139.077</u>	<u>140.123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>139.077</u>	<u>140.123</u>
Aktiver i alt		<u>3.743.067</u>	<u>3.733.990</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.492.481	2.482.358
Overført resultat		1.008.691	1.012.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Egenkapital	5	<u>3.734.172</u>	<u>3.723.218</u>
Selskabsskat		1.268	946
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.268</u>	<u>946</u>
Selskabsskat		946	1.683
Anden gæld		6.681	8.143
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.627</u>	<u>9.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.895</u>	<u>10.772</u>
Passiver i alt		<u>3.743.067</u>	<u>3.733.990</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.482.358	1.012.461	103.400	3.723.219
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	10.123	(3.770)	108.000	114.353
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	2.492.481	1.008.691	108.000	3.734.172

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>110.123</u>	<u>706.783</u>
	<u>110.123</u>	<u>706.783</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>5.500</u>	<u>5.800</u>
	<u>5.500</u>	<u>5.800</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.210</u>	<u>946</u>
	<u>1.210</u>	<u>946</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>1.111.509</u>	<u>1.111.509</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.111.509</u>	<u>1.111.509</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.482.358	1.875.575
Årets resultat	110.123	706.783
Udbytte modtaget	<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>2.492.481</u>	<u>2.482.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>3.603.990</u>	<u>3.593.867</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tofra Specialtransport A/S	Silkeborg	50 %	7.207.980	220.254

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Der er stillet pant i selskabets unoterede aktier, nom. 250 t.kr.